’ FEDERATION
FRANGAISE

KARATE

Benjamin Féminin Tableau (9 Par.)

COUPE DEPARTEMENTAL GIRONDE KATA PPB 22 novembre 2025

1 - 11458692A PIERRON ROMY

2 - 11134187C CELERIER JULIE

3 - 11353009C EL YAAKOUBI AMIRA
3 - 11542308M KHALLOUFI HAFSSA
5 - 11656022pP BATTANA DINA

5 - 11505995R PEDOUAN ELLA

7 - 11599082X LAHLOU INES

Poussin Féminin Tableau (2 Par.)

0330106
0330682
0330072
0330725
0330813
0330134
0330725

DOJO LANTONNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
KUMITE EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
UNION SPORTIVE BOUSCATAISE K/ COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
SP CHANTECLER BORDEAUX NORL COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOUI COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
J S A BORDEAUX COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
SP CHANTECLER BORDEAUX NORL COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

1 - 11322916S BOUCHET ELLA
2 - 11564640L BERNEGE NOLA

0330106
0330106

DOJO LANTONNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
DOJO LANTONNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

- 11599079V AMOURA MAYSSA
- 11489384L KASMI AYA
- 11556404) TREMY AMBRE

- 11355285B VAN-HERSEL EMMA
11708001N DJEFFANE LINA

- 11470276R CHAFAI RIM

- 11599088E MEZIRI DANA

- 11647149V BOUALLAGUI MAYSSA

NN wwnN -
1

Benjamin Masculin Tableau (14 Par.)

0330725
0330032
0330682
0330682
0330032
0330072
0330725
0330032

SP CHANTECLER BORDEAUX NORL COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
CLUB LORMONTAIS ARTS MARTIAI COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
KUMITE EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
KUMITE EVOLUTION COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
CLUB LORMONTAIS ARTS MARTIAlI COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
UNION SPORTIVE BOUSCATAISE K/ COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
SP CHANTECLER BORDEAUX NORL COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
CLUB LORMONTAIS ARTS MARTIAl COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

1 - 11356391D GRIGNARD ANDREA
2 - 11333892X BAUDUCEAU TIMOTHEE
3 - 11462261E SERVAT MATHIAS

FRA
FRA
FRA

0330106
0330813
0330106

DOJO LANTONNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOUI COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
DOJO LANTONNAIS COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
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11386849K
11408824V
11553730C
11583104F
11474171A

- 11547471Y
- 11583107J
- 11567644B

LEGISI SAMUEL
VIGNES ARSENE
INFANTE HUGO
AMMEUX BAPTISTE
HOUNGTRY MAXIME

CHATELUS LIAM
AMMEUX THIBAUT
ROBERT ABEL

0330025
0330134
0330106
0330028
0330025

0330106
0330028
0330028

U S CENON RIVE DROITE

J S A BORDEAUX

DOJO LANTONNAIS

ARTS MARTIAUX VILLENAVAIS
U S CENON RIVE DROITE

DOJO LANTONNAIS
ARTS MARTIAUX VILLENAVAIS
ARTS MARTIAUX VILLENAVAIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

- 115381275
- 115532008
- 11383285L
- 11525099G
- 11659974K
- 11546521R

IGEL GURRUCHAGA LEO
RUZIC LOUIS

LEBRIZE MILO

DANG HAI DAN
BERNARD DENIAU EDEN
IBARRUTHY JUSTIN

0330106
0330682
0330028
0330028
0330777
0330743

DOJO LANTONNAIS

KUMITE EVOLUTION

ARTS MARTIAUX VILLENAVAIS
ARTS MARTIAUX VILLENAVAIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

US BAZADAISE OMNISPORTS SECT COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND

DOJO BORDEAUX

COMITE DEPARTEMENTAL DE GIROND
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E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA

E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA

E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA

E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
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E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA

E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA

E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
E DE KARATE ET DA
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